ПРОТОКОЛ № 4

заседания комиссии по противодействию коррупции
 в Першинском сельском поселении

26.12.2022г.                                                                                         с. Першино

Место проведения: здание Администрации Першинского сельского поселения
Время проведения: 14.00 часов
Председатель комиссии – глава Администрации Першинского сельского поселения, Смолина Н.И
Заместитель председателя – директор МКОУ «Першинская СОШ»
Зубкова Н.Е
Секретарь –  учитель МКОУ «Першинская СОШ» Малыхина С.Д
Присутствовали:
Члены комиссии по противодействию коррупции в Першинском сельском поселении в количестве 6 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О ходе исполнения мероприятий Плана противодействия коррупции в Администрации Першинского сельского поселения за   2022 года.
2. Об итогах работы по проведению антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Першинского сельского поселения за 2022 год

СЛУШАЛИ:
По  первому вопросу:  Кислянских Л.В, ведущего специалиста Администрации Першинского сельского поселения. 	Представила информацию о ходе реализации плана противодействия коррупции за 2022 год.
   По второму вопросу:  Кислянских Л.В ведущего специалиста администрации Першинского сельского поселения.
.
РЕШИЛИ:
1.  Информацию принять к сведению.
2.  Специалистам Администрации в постоянном режиме проводить антикоррупционную экспертизу нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов )

Председатель комиссии:                                                   Смолина Н.И

Секретарь комиссии:                                                        Малыхина С.Д